Hälfte ab gehrochen, 3) des Fastors von St. Mauritius, 4) des Dekans von 

St. Georg. 

Universis presens scriptum inspecturis nos Henricus dictus de 
Susato et Margareta eius legitima, familiares monasterii sancti Pan- lo 
taleonis in Colonia, notum esse volumus, quod emimus hereditarie 
erga Hupertum de Licii unam mr. Coloniensium denariorum uno 
d. minus, quam marcam idem Hupertus vel sui heredes assigna¬ 
bunt nobis singulis annis in festo beati Martini vel infra quindenam 
proximo subsequentem, quod si non fecerit, incurret penam, que ir> 
in instrumento super eodem contractu confecto plenius continetur, 
solvet autem nobis dictos denarios de quinque iurnalibus agrorum 
et quarta parte iurnalis, qui siti sunt extra muros civitatis Colo- 
niensis infra duas portas videlicet sancti Pantaleonis etUlreporcen, 
quos eciam iurnales Wezcelo dictus de Platea-Piscine a dicto Hu-20 

perto possidet sub eodem censu, memoratam autem marcam uno 
d. minus legavimus et legamus monasterio sancti Pantaleonis pre- 
dicto sub hac forma, quod custos ipsius monasterii, qui pro tem¬ 
pore fuerit post mortem nostram recipiet eandem marcam et dua¬ 
bus filiabus nostris Hadewigi ^ et Aleidi ^ monialibus sanctorum 25 

Machabeorum et sancti Mauricii in Colonia, quoad vixerint, assig¬ 
net, et si aliqua pars huius solutionis marce defuerit, abbas et 
conventus dicti monasterii, sicut promiserunt, adimplebunt, volumus 
eciam, quod post mortem dictarum filiarum nostrarum custos pre- 
fati monasterii sancti Pantaleonis recipiat decem et octo d. et pre- ao 
dicta marca pro candelis in anniversario uniuscuiusque filie sin¬ 
gulis annis in vigiliis et in missa pro defunctis accendendis et per 
quatuor s. quinque d. et obulo in quolibet anniversario ipsarum 
filiarum serviet fratribus monachis, sicut est consuetum, in cuius 
rei testimonium et firmitatem presentem litteram conscriptam si- 35 

gillis domini abbatis et conventus eiusdem monasterii et sigillis 
venerabilium virorum decani sancti Georgii et plebani sancti Mau¬ 
ricii in Colonia petivimus et optiuuimus sigillari, actum et datum 
anno domini MCC sexagesimo tercio. 

1) Vgl. I, 8. Okt. XL. 2) Vgl. I, 8. Mai, 21. Sept. XL. 
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XLV. 

Höfe in der Weyerstrasse. 

1265, Jan. 19. 

SchiGdsspruch zwiscliGn dom Prior und Convent von St. - P. 

5 einerseits und Ludwig von Mühlengassen andererseits über zwei 

Höfe und Häuser in der Weyerstrasse, die früher Gottfried 

Cleindanc zu Zinsrecht besessen hatte.